mortiferā irā: q; diuinit' irruit in iudeos ppter exer  
 citā impietate in christū: nō tñ behisse radici, securi  
 p'ncipiat: sed ad radicē. i. iuxta radicē positas. Decisā  
 nāq; fuerūt rami: nec radicē extirpata ē plāta: res  
 liquie enī ihs' salue fiet'. **GRE.** in bome. vel aliter:  
 Arbor hui' mūdi est vniuersū gen' humanū. **Secu**  
 ris vō est redēptor noster: qui velut ex manubrio et  
 ferro tenet' ex humanitate: sed incidit ex diuinitate  
 que videt' securis iā ad radicē arboris posita est: q; a  
 et p' patiētiā expectat: videt' tñ quid factura est. Et  
 notādū q; nō iuxta ramos securim posita: s; ad ra  
 dice dicit'. Cū. n. maloz filii tollūt: qd' aliud q̄ ramū  
 infructuose arboris abscidūt'. Cū vō tota simul p  
 genes cū parēte tollit': infructuosa arbor a radice  
 abscisa ē. Unusq; aut' puerus paratā citi' geben  
 ne cōcrematōem inuenit q; fructū boni opis cōtēnit  
 vñ seq̄t'. Dis g' ar. q; nō fa. fru. bo. erci. et in ig. mittef'  
**CHRY.** Elegāter dictū ē: Nō faciēs fructū. et ad  
 iicit' Bonū. officiosū enī hoc aial' de' et creauit et nā  
 lis est sibi exercitiōz instātia: ociū vō innāle. Obest  
 enī inertia cūctis corpis membris: nulli aut' vt aie.  
 Ea nāq; cū cōtinuo sit nālī mobilis: ociari nō pa  
 tit'. sicut aut' ociū malū est: ita et indecēs exercitiūm  
 Ex eo aut' q; p'misit p'niām: p'dicat q; securis adiacet  
 non quidē incidēs: sed terroz incutiēs. **AMB.**  
 Faciat ergo fructū qui pōt' grē: q; debet p'nie: adest  
 dñs qui fructū req̄rat: fecidos viuificet: steriles re  
 prehēdat.

**Et** interrogabant eum turbe di  
 centes: Quid ergo faciemus? **Xñ**  
 dens aut' dicebat illis: Qui hz duas  
 tuuicas det nō habēti: et qui habet  
 escas silr faciat. **Uenerūt** aut' et pu  
 blicani ut baptizārēt: et dixerūt ad  
 illū: **Magr:** quid faciemus? **At** ille di  
 xit ad eos: **Nihil** ampli' qz qd' p'sti  
 tutū est vobis faciatis. **Interroga**  
 bāt aut' eū et milites dicētes: **Quid**  
 faciemus et nos? **Et** ait illis: **Nemi**  
 nem concutiatis neq; calūniā facia  
 tis: et cōtēti estote stipēdijs uestris.

**GRE.** in bome. In p'missis vbis baptiste iohan  
 nis cōstat q; audiētū corda turbata sunt q; cōsiliū  
 q̄rebāt: cū subinfert'. Et iter. eū tur. di. Quid g' facie  
 m'. **ORI.** Tres ordines inducūt' suscitātū iohes  
 sup salute sua: vñ que scriptura appellauit turbas:  
 ali' que publicanos noiat: terti' q; militū appella  
 one cēset'. **THE.** Et qdē publicanis et militibus a  
 malo abstinerē p'cipit. Turbis aut' q̄si nō maliciosif  
 ep'itib' bonū aliquod p'cipit obseruari. vnde sedtur  
 Rādēs aut' di. il. q; ha. du. tu. det non hñti. **GRE.**  
 in bome. **Propter** h' q; tunica pl' est necessaria vsui  
 nostro q̄ palliū: ad fructum dignū penitētie perti  
 net: vt nō solū exteriora quecūq; sed ipa nobis val  
 de necessaria diuidere cum p'rimis debeam'. s. vel  
 tunica qua vestimur: vel escā qua carnaliter viuū.

mus. vnde sequit̄: Et qui habz escas similiter faciat  
BASI. Sic aut̄ docemur q̄ ex oi eo qđ affluit su  
pra ppriū vici⁹ necessitatē: tenemur erogare illi qui  
nō habet ppter deū: qui q̄cūq; possidem⁹ largit̄ est.

GREGO. in homie. Quia. n. in lege scriptū ē: Di  
liges primū tuū sicut teipm. min⁹ primū amare cō  
municē qui nō cū eo in necessitate illi⁹ etiā ea q̄ sunt  
sibi necessaria ptif. iccirco de diuidēdis cū primo  
duab⁹ tunicis daf̄ pceptū: qm̄ si vna diuidit̄ nemo  
vestit̄. Inter hec autem sciendū est q̄tum mie opa  
valeat: cū ad fruct⁹ dignos penitētie ipa pte ceteris  
picipit̄. AMBRO. Alia. n. officia pcepta ppria  
sunt singulorū: mīa cōis est vñs: ideo cōe pceptū ē  
oib⁹ vt offerat nō habēti. Misericordia est plenitu  
do virtutū: mie tamē ipi⁹ p possibilitate deditōi hu  
mane mētura seruaf̄: vt nō sibi vnusquisq; totū eri  
piat: sed qđ hz cū paupē priaf̄. ORIGE. Profun  
diorē aut̄ loc⁹ iste recipit intellectū: Quō. n. nō de  
bem⁹ duob⁹ fuisse dñis: sic nec duas h̄re tunicas: ne  
sit vnū indumentū veteris hois ⁊ alterū noui: sed de  
bem⁹ nos exuere veterē hoiem ⁊ ei dare q̄ nud⁹ est.

Ali⁹. n. habet vnū: ali⁹ vō oi no non habet. Lōstraria  
s. fortitudo: ⁊ quō scriptū est vt in pfundū mar̄ p̄  
cipitem nra delicta: sicut pisci a nobis oportz vitia  
atq; pctā: ⁊ iacere sup̄ eū qui eorū nobis cā extitit.  
THEO. Quidā autē tunicas duas esse dixit ipm̄  
scripture ⁊ lrām. hñtē vō duo hec monet iohānes:  
vt instruat ignozātē ⁊ det ei ad min⁹ lrām. BED.  
Quātā aut̄ baptis̄te sermo virtutē habuerit: hinc p̄  
bat: cū ⁊ publicanos ⁊ milites ad cōsiliū salutis sue  
coegerit inquirendū. vñ sequit̄: Venerūt aut̄ publi  
cani vt baptizārē ⁊ dixerūt: Mag⁹ quid faciemus?  
CHRYS. Magna est virtutis fortitudo dum felix  
citatis viam inquirūt ab indigno locupletes. BE  
DA: Pceptū ergo eis ne vltra pscriptū exigant.  
vñ sequit̄: Et ille dixit ad eos: Nihil amplius q̄ qđ  
vobis cōstitutū est faciatis. Publicani vō appellā  
tur hi qui vectigalia publica erigūt: sine q̄ conducto  
res sunt vectigaliū fisci: vel rerū publicarū: nec non  
⁊ hi qui seculi hui⁹ lucra p̄ negocia sectant̄. Eodez  
vocabulo censent̄: quos oēs parit̄ in suo quēq; gra  
du ab agēda fraude coerct̄: vt dū pmo se ab aliēo  
rū tētarēt appetitu: tandē ad ppria cū pximis com  
municāda ptingerēt. Sequit̄: Interro. aut̄ eū ⁊ mi  
oi. Quid faciem⁹ ⁊ nos: Iustissimo aut̄ moderamī  
ne pmonet: ne ab eis calūniando pcedā requirāt: q̄  
bus militādo pdesse debuerāt. vñ sequit̄: Et ait illi:  
nemine cōcutiatis. s. p̄ violentiā. Neq; calūniāz fa  
ciatis. s. p̄ fraudulentā maliciā. Et cōtenti estote sti  
pēdiis vestris. AMBRO. Docēs iccirco stipēdia  
militie cōstitutū: ne dū sumpt⁹ querit̄: p̄do crassef̄.